ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TIUilICIPIO DE CERRO GRAIIDE
CN PJ : 92.005.545/0001 -09

EDTTAL No 005/2022
coNvocAÇÃo pnRe coNTRATAÇÃo rEuponÁnn DE cANDrDATos.

O MUNICíP|O DE CERRO GRANDE/RS, atraves de seu prefeito Municipal, Valmor
Jose Capeletti, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo com o art. 37,
inciso IX, da Constituição Federal de 1988, e Lei Orgânica Municipal em conformidade com as
disposições contidas nos Edital de Processo Seletivo Simplificado no 00112022 considerando a
aprovação e classificação obtida no Processo Seletivo Simplificado, com resultado final
homologado, RESOLVE:

1) CONVOCAR os candidatos aprovados nos referidos certames (EDITAL no 00112022),
no prazo de até 08 (oito) dias, iniciando em 29 de março de 2022 para apresentação de
documentos pessoais, certidôes e laudos de exames médicos com vistas à
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA conforme tabela a seguir:

2. Os candidatos acima convocados ficam cientes de que a municioalidade necessita convocá-
los Dara desenvolver as atividades inerentes ao carqo.

3. Se os candidatos não comparecerem ao setor de recursos humanos no prazo estabelecido
ou por qualquer motivo náo apresentar a documentação e exames exigidos no prazo deste
Edital perderá automaticamente o direito à contratação, sendo convocados outros candidatos,
conforme previsto no Edital no 00112022.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

NOME CLASSIFICACAO EDITAL CARGO
GENIVALDO PASCOAL 10 LUGAR oo1í2422 LEITURISTA DE AGUA
CHRISTIAN RENAN DE
QUADROS DE ALMEIDA

1O LUGAR 001t2022 TECNICO EM
ENFERMAGEM

IVANICE FONTANA 20LUGAR 001í2022 TECNICO EM
ENFERMAGEM

Cerro Grande/RS, 29 de março de 2022.

--'' \r

L-- - uo.Mon-ros É^cÀÉÉiril
Prefeito Municipal

tssl 3756 I]OO tsst3'1561122
i..r nra América, IOO I CEP 9834O-OOO - Cerro Crande/RS

wvwv.cerrog ra nde.rs.gov.br ad m i n istracao@cerrog ra nde.rs.gov.br